'

Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PORTARIA N.° 11 DE 08 DE JANEIRO DE 2019

. vu cado em 04 ,/
os termos do art. V. à

Lei Orgânica Municipal"
DISPÕE SOBRE DESIGNAÇÃO DE
SERVIDOR PARA ATUAR COMO
PREGOEIRO OFICIAL DA CMA..

O Presidente da Câmara Municipal de Anchieta, Estado do Espírito Santo, no
uso de suas atribuições que lhe confere o art.25, inciso II e V da Lei Orgânica do Município
de Anchieta, c/c art.30, inciso II do Regimento Interno desta Casa de Leis.

RESOLVE

Art. 1° - Designar o Servidor efetivo Leonardo Nogueira Camilo, matrícula
00222, para atuar como pregoeiro oficial da Câmara Municipal de Anchieta, com vigência até
31 de dezembro de 2019, que terá como comissão de apoio os membros da comissão
permanente de Licitação.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, publique-se e cumpra-se

Câmara Municipal d?nchieta, 08 de janeiro de 2019

VEIRA DA SILVA
Pt'asidente da CMA